[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» января  2024 г.
	№ 15-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий при организации и проведении совместных конкурсов или аукционов на закупку одних и тех же товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Северо-Енисейского района»
В целях уточнения Порядка взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий при организации и проведении совместных конкурсов или аукционов на закупку одних и тех же товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 13.04.2018 № 103-п «Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий при организации и проведении совместных конкурсов или аукционов на закупку одних и тех же товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 03.09.2018 № 277-п, от 04.12.2018 № 421-п, от 28.12.2018 № 484-п, от 25.03.2019 № 99-п, от 24.05.2019 № 174-п, от 26.08.2019 № 311-п, от 09.01.2020 № 2-п, от 28.01.2021 № 33-п, от 30.08.2021 № 310-п, от 02.02.2022 № 33-п, от 31.01.2023 № 47-п) (далее - постановление) следующие изменения:
1) в абзаце 3 пункта 1.4 раздела 1 приложения 1 к постановлению слово «дней» заменить словом «дня»;

2) в пункте 7 приложения 2 к постановлению слова «доступа к сети Интернет» заменить словами «по доступу к информационно-коммуникационной сети Интернет»;
3) в абзаце 2 пункта 1.2 раздела 1 приложения 3 к постановлению слова «об осуществлении об осуществлении закупки» заменить словами «об осуществлении закупки».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

 А.Э. Перепелица